DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 238/2019 – São Paulo, sexta-feira, 20 de dezembro de 2019

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO

PUBLICAÇÕES JUDICIAIS II - TRF

DIVISÃO DE PRECATÓRIOS

EXPEDIENTE nº 35/2019-RPDP

PROC. : 2019.0156690  PRC Eletr.  Proc. Orig.: 1001740-08.2015.8.26.0565

Data Protocol : 27/06/2019  OFÍCIO REQUISITÓRIO Nº 2019.0041003

Processo SEI : 0052261-12.2019.4.03.8000

REQTE : JOSÉ CLAUDIO DE MOURAO

ADV : SP167511  CLEUZA REGINA HERNANDEZ GOMES

ADV : SP383566  MARIA CAROLINA DANTAS CUNHA

RECDO : INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

ADV : SP000030  HERMES ARRAIS ALENCAR

DEPREC : JUIZO DE DIREITO DA 3ª VARA DE SÃO CAETANO DO SUL SP

RELATOR : DES. FED. PRESIDENTE/PRESIDÊNCIA

A Excelentíssima Senhora Desembargadora Federal, THEREZINHA CAZERTA, Presidente do Tribunal Regional Federal da 3ª
Região, exarou o seguinte despacho no Expediente Eletrônico SEI Nº 0052261-12.2019.4.03.8000, relativo ao Precatório Eletrônico nº
2019.0156690.

"Tendo em vista a informação retro, e considerando-se o disposto no art. 20, bem como no art. 21 e no art. 40, § 3.º, da Resolução n.º 458
de 04 de outubro de 2017, do Conselho da Justiça Federal, haja vista que o valor requisitado neste procedimento será depositado à ordem
do Juízo da execução, não há providências a serem tomadas perante esta Corte.

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 20/12/2019     1/2

Publique-se.

Após, arquive-se o presente expediente.

São Paulo, 19 de dezembro de 2019.

THEREZINHA CAZERTA

Desembargadora Federal Presidente

TRF 3ª Região"

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 20/12/2019     2/2

		2019-12-19T17:18:30-0300